*Primus infederat.*

*adnuentes.*

*Abeat.*

*Abeat virtute.*

Lacuna in Codice.

Pag. 6. *dentes eorum.*  
*et scripturarum.*

*Dentes eius.*

*Et qui scribturarum.*

Pag. 7. *præbeat. regat.*  
*alligans ad vitem pullum suum — Pullum hic.*  
*adfectus.*

*Praebens. Regens.*

Interjicit: et ad palmitem pullum asinae suae.

*adstrictus.*

Interjicit: suam et in sanguine uiuae amictum suum.

*amictus lotus.*

*intra se iustus tolerat.*

*eam studia transferentes.*

Pag. 8. *intra se tolerat.*  
*eam transferentes.*

## Epistola II. Paulini.

*sicut credimus si te vi-*

*seret.*

*faluabitur.*

*nec te desid.*

*merentur.*

*confuevi repulse.*

*Abeat a calce.*

*Abeat si te.*

*satiabitur.*

*ne te. desid. mereantur.*

*Interjicit numquam.*

*Gratia dei tecum ut est in aeternum maneat*

*Frater in Christo unanime.*

## De Benedictionibus XII. Patriarcharum.

Pag. 9. *in ipsa eorum nativitate*  
 Pag. 10. *vel mors.*  
*vitis alienæ.*

*Interjicit prima nativ.*  
*vel mores.*  
*uitis aliena.*

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 847

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

923

C I O D I C E S A

924

Editio.

Plene

dorsum suum non faciens.  
genitrixue.

Pag. 11. cui iam primæ iuuentutis  
tempore obedierit.  
in consilio eorum invitentur viscera mea.—Quan-  
tum.  
temeritate imprecatur.  
per populos.  
terræ promissionis non ba-  
buerunt.  
non inquit inuitentur  
occiderunt homines requi-  
ro  
Scriptum est bis sub per-  
sona.

Pag. 12. differentem.  
lingua hebræa.  
venatores autem quos alios  
putabimus in hoc loco lau-  
dabiliter accipiendos nisi.  
Pag. 13. quæ in morte ignorantiae.  
excudit.  
requiescet.  
pinguis est. — Etiam hic.

quantum ad historiam.  
de quorum animabus in  
Canticis Canticorum di-  
citur.

Pag. 14. quia bona est, quia.  
respicientes.  
patientes.  
sed bunc iam in Juda.

Pag. 15. unam tribuum.  
in hoc loco iste sermo.

Pag. 16. opinionem.  
cadat equus.  
et vult cadere.  
ne extollar.

Codex.

Folia perierint.

invita non perierint.

dorsum suum et non faciens.  
genitrici sua.

qui eum primæ iuuentutis tempore  
obcederit.  
in consilio eorum non innitantur ui-  
scera mea, et additur Textus  
usque ad finem benedictionis.  
temeritatemque imprecatur.  
per populum.

terrae propriam non haberent.

non inquit innitantur.

Interjicit: et in cupiditate sua sub-  
neruauerunt taurum.  
scribitum est ex persona.